
 
UCHWAŁA Nr XII/101/11 

Rady Gminy Działdowo 
z dnia 15 listopada 2011 r. 

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591; z późn. zm.), art. 3 ust 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu               
i zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz. U. nr 80 poz. 717 ; z późn. zm) oraz art. 34, art. 35§1, art. 36 ust. 2                  
i art. 39 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. prawo o postępowaniu przed sądami administracyjnymi ( Dz. U Nr 153 
poz. 1270; z późn. zm.) Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa radcy prawnemu Wiesławie Gierłachowskiej, wpisanej na listę radców 
prawnych Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie pod numerem OL-990, do reprezentowania Rady 
Gminy Działdowo przed Wojewódzkim Sądem Administracyjnym w Olsztynie w sprawie ze skargi Adriana 
Kaczorowskiego na uchwa łę Rady Gminy Działdowo z dnia 31 marca 2011r. nr VI/49/11 w przedmiocie zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.  
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
         Przewodniczący Rady Gminy 
                 Mirosław Zieliński 

 


